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Gemeinde

Erfassungsstand

Wabhlberechtigte
Wahler
Wabhlbeteiligung
Ungiltige Stimmen
Glltige Stimmen

ehrenamtlich

71012 Daasdorf a. Berge

lvonl Stimmbezirk/en

221 (ohne Wahlschein: 217 / mit Wahlschein: 4)

138
62,4 %
11

127

Nr. Wabhlvorschlag Stimmen % Grafik
Wabhl ohne Bindung an zugelassene Wahlvorschlage
1 Conrad, Lothar 84 66,1 |
2 Schiitze, Dominik 21 165 [
3 Schindel, Anja 1 87 |
4 Jenz, Séren 2 1.6 [l
5 Schiitze, Friedmar 2 1.6 |l
6 Scheit, Ute 2 1.6 [l
7 Feldhusen, Dirk 1 08 |
8 Dr. Freyburg, Emst 1 0,8 1
9 Haase, Dieter 1 08 |
10 Reisch, Jiirgen 1 08 |
11 Réder, Horst 1 08 |

Mehr als die Hélfte der abgegebenen giltigen Stimmen entfallen auf folgenden Bewerber:
Conrad, Lothar




